
TÝDENNÍ PLÁN 31

4. B 

16. 4. - 20. 4. 2018

Vzory podstatných jmen rodu mužského. PS str. 18 - 20.
TV vysílání: Tentokrát si děti mohou vybrat ze dvou variant:  a) Noční les (Co se děje v noci v lese? Která zvířata jsou 

aktivní a která spí? )

b) Já strom (Co by vyprávěl strom, kdyby mohl mluvit? Kdo na něm bydlí? Komu pomáhá? Kdo se v něm skrývá?) 

Vysílá skupina DVT2.

Matematika 
Rýsování, souřadnice bodů, velká čísla. 

Nutno mít trojúhelníkové pravítko s ryskou, rovné, pevné, dlouhé pravítko 30 cm, funkční kružítko, tužku tvrdosti 3, 

ořezávátko, gumu.

Náš svět Les a jeho obyvatelé.

LAU – dokončíme lekci 5, napíšeme z ní test a začneme lekci 6 . co dělám ve volném čase - free time. 

Prosím, ať si děti dokončí pracovní sešit do lekce 5 včetně, příští týden si je vyberu ke kontrole.
KOL –  Directions

RS –  Dokončení lekce 5, test. Lekce 6 - free time. 
online procvičování slovíček: https://www.memrise.com/group/204007/

Milí rodiče,

v pátek 20. 4. bude probíhat již tradiční celoškolní akce ke Dni Země. Informace jste dostali přiložené v návratkách a 

rovněž mailem v Edookitu, vyplněné návratky donést do úterý 17. 4.

Do CA si děti na příští týden donesou: větvičku z jehličnatého stromu + šišku ze stejného stromu (možno i z více 

druhů stromů).

Stále vybíráme 106 Kč - doplatek za autobusovou dopravu do planetária. Prosím ještě ty, kteří částku neuhradili, 

aby tak učinili do úterý 17. 4. 

Pěkný  týden Vám přejí p.uč.

Romana, Veronika a Iveta :) 

Informace pro 

rodiče 

 Český jazyk 

Anglický jazyk 


